

Årsberetning
2023



Styret 2023

Leder (fungerende)	Trond Rønningsveen	Valgt for 2 år 2323
Styremedlem	Øyvind Antonsen	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem	Hilde Anita Utseth	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem	Kjell Kristian Bergum	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem	Monica Ihrstad	Valgt for 2 år 2023
Styremedlem	Stine Mølstad	Valgt for 2 år 2023

Kontrollkomite

Tommy Linnerud	1 år
Jarle Rud	1 år

Valgkomite

Lars Krogstie	Leder 2 år
Stine B Lunde	2 år
Per Magne Stenseng	1 år

Anlegg

Anleggsutvalg 2023	2024
Geir Nysveen	
Lars Gotaas	

Sponsorer 2023

- *Joker – Treårig avtale inngått i 2022*
- *Vanor AS – Femårig avtale inngått i 2019*
- *RIMO Eiendom AS - Femårig avtale inngått i 2019*
- *KlimaNor AS – Femårig avtale inngått i 2019*
- *Sparebank1 Østlandet – Avtale for 2022*
- *Dala Økonomi AS – Toårig avtale inngått i 2022*

Kommentar

- Styret har hatt 5 styremøter gjennom året
- Det ble et litt spesielt år for styret da styreleder Anders Tveraaen Øfsti måtte trekke seg fra sitt verv pga helsemessige årsaker. Dette førte til at nestleder i styret har tatt over som fungerende leder, og nytt konstituert styre ble da som oppsettet for styresammensetningen viser.
- Klubben er inne i en fase hvor det er meldt mange utskiftninger i de forskjellige verv og komiteer kommende år. Dette skaper noen nye utfordringer.
- Antall betalende medlemmer pr 31. 12 2023. var 118 mot 116 31.12 2022
- Antall medlemmer som kjøpte lisens gjennom klubben i 2023 var 22.

Vinteren ble brukt til mange gode økter på Zwift. Det var fast trening tirsdager og torsdager, med intervalltreninger på ca. 1,5 timer.

Det var bra oppmøte der vi var oppe i 10 mann på det meste. Det ble også lagt opp til langturer på søndager, her var det varighet opp til 3 timer.

Vi brukte også Discord på de fleste øktene der det var 95% gutteprat og 5% sykkelprat.

Det var med på å gjøre at øktene gikk lett både i form av trening og sosialt.



Når asfalten ble tørr, kom vi oss ut og hadde mange gode langturer på 5-10 mil der fokuset var sosialt og god stemning.

På tirsdager og torsdager ble det kjørt en kombinasjon av felles intervalløkter og økter som ble kjørt hver for seg.

Det var ikke alltid det passet like bra for alle å ha fast møteplass, men det ble syklet mange titalls mil pr uke i klubben.



Vi hadde en kjempefin tur «Mjøsa rundt» 3 juni.



CERESRITTET.

Vi hadde planlagt noen ritt. Det første var Ceres rittet. 7 mai. Her var det start og mål i Leirsund. Vi stilte 4-mannslag.

Rittet var på 83km og med nesten 1000 høydemeter og 28 kategoriserte bakker. Hver gang vi kom oss over en topp så vi rett i neste!

Alle 4 var slitne og fornøyde i mål.

Og skjønt enige om at denne tar vi neste år også!



RANDEFJORDEN RUNDT.

Så gikk det 3 uker før vi stilte 6-mannslag på Randsfjorden rundt. 27 mai. Med start og mål i Brandbu.

Her gjaldt det å ta passe lange føringer og ligge dypt i bukken i litt over 4 timer.

Så etter tiden på 4.14 så rullet vi over målstreken og fikk servert cola, bagett og sjokoladecake som Per Magne hadde bakt.

LILLEHAMMER-OSLO.

Så gikk det nye 3 uker med intervall og langturer på kryss og tvers av Mjøs området før vi igjen stilte opp med blankt kjede, blanke bein og raske sokker på Lillehammer.

Da var det tid for Lillehammer Oslo. 176km og 1450 høydemeter. Her var vi neste for heldig med været.

En liten trekk bakfra og skyfri himmel, så det ble en varm tur der vi alle hadde vårt og stri med underveis.

Nils Jørgen holdt på å ta salto over ei midlertidig tre-bru i Moelv. Roar som hadde kommet sterkt tilbake etter sykdom kjente det også i beina på Eidsvoll.

Men da fellesstarten kom opp og forbi oss ropte Roar ut: Nå er vi redda, vi henger oss på her!! Som sagt så gjort.

Det ble i hardeste laget også for Kjell Kristian som fikk kramper i varmen, men holdt med gruppa inn.

Fjerdemann på «laget» var en tidligere BSK syklist som punkterte noen få mil før mål. Han måtte klare seg selv!

Det gikk jevnt innover mot målgang på Olavsgaard i ei stor gruppe der det smalt i dyrt karbon og skreik i bremseskiver. Og noe høyllytt roping! Men alle kom trygt i mål uten skader



Brua Nils Jørgen hoppet over!

Årsberetning BSK terrengsykkelgruppa 2023



Terrengsykkelgruppa har som i fjor bestått av tre grupper som er delt inn mer etter nivå og ambisjoner enn rene aldersgrupper.

Terrengsykkelskolen begynner med de grunnleggende sykkelferdighetene, BSK terrengsykkel er det neste steget opp og har fokus videre teknisk utvikling på sykkelen gjennom lek og moro, samtidig som at man ikke går av veien for økt puls innimellom. BSK Rundbane er gruppen for de som er mest konkurranseorienterte.

Her trenes det systematisk inn mot de sportslige kravene som et rundbaneritt representerer, og flere av medlemmene i gruppa har vært med på [NorgesCup](#) og Ungdomsmesterskap (UM).

Dette er et solid treningsfellesskap som også holder bena i gang gjennom vinteren med felles rulletrening hver uke.



På trener-fronten har de tre eldste utøverne, Sigurd, Simen og Gustav vært på trenerkurs i regi av Sykkelforbundet og har hatt ansvar for Terrenghjellskolen.

Som aktive syklister har de et teknikkrepertoar som er vanskelig å matche og respekten fra de yngste utøverne er også svært god.

Karina Treseng og Jan-Ivar Molstad har vært med som voksne koordinatore og backup-personell. Denne gruppa har hatt ca. 5 faste utøvere.

Ekstra gledelig er det at noen av disse har vært med på ritt.

BSK terrenghjell har vært trent av Petter Bru og har hatt ca. 5-6 utøvere.

MTB Rundbane har vært trent av Runar Hauge og har hatt ca. 5-6 utøvere.

Rittsesongen var litt framoverlent med det første rittet i Oslo allerede 6. mai og NM i Trondheim 28.-29. mai.

Rundt de tider ligger det fortsatt snø på Veldre Sag, så treningen for de eldste ble en blanding av veisykling og stisykling rundt Fiskely og de andre stiene rundt Mjøsa for å få i gang bena.

Rittkalenderen for NC-ritt var som følger:

- Vigrestad SK, 22-23 april (UCI status)
- Rye SK, 5-7 mai (UCI status)
- Trondheim, 28.-29. mai (NM)
- Sande SK, 3-4 juni (UCI status)
- Nes SK, 1-2 juli
- Brumunddal SK, 19-20 august (UCI status)
- IF Frøy, 2-3 september (UCI status)
- Halden CK, 16-17 september (UCI status)

Med unntak av rittet i Vigrestad var BSK representert på alle ritt.



De store høydepunktene var naturligvis NM i Trondheim og Dalatråkken på hjemmebane. Sigurd, Simen, Gustav og Mons deltok i NM i et gjørmehav uten like.

Artige løyper og flott anlegg, men veldig krevende forhold med Trøndelag fra en våt og vindfull side.

Den erfaringen ble godt å ha med seg under Dalatråkken som også ble en særdeles våt affære. Gledelig med Dalatråkken var at noen av de yngre BSK-rytterne også stilte til start. |



Utenom NC-rittene så har Tiril Haave deltatt på Ungdoms-CykelVasan og Benjamin har vært med på noen Kalas-Cup ritt.

Ungdomsbirken på sykkel hadde 7 BSK ryttere til start, veldig bra. Simen Antonsen vant også UngdomsTrippelen (Ski, løp og Sykkel) i klasse M16.



For å bedrive egenreklame og øke rekrutteringen inviterte vi til åpen dag på Veldre sag den 20. juni.

Her ble det artig og tilpasset trening som ble avsluttet med god servering i gapahuken.

Godt oppmøte og en del nye ansikter uten at det ble den store økningen av unger på trening etterpå.

Denne type markering er helt klart viktig for å sikre videre rekruttering i klubben.



Den etter hvert tradisjonelle Klubbturen til Trysil ble arrangert 24.-25. juni. Dette ble gjennomført som en miljøsamling hvor alle familiemedlemmer var invitert.

En hyggelig helg med mye artig sykling. Årets samling var samtidig med arrangementet «Utflukt» og det var muligheter for å låne sykler både med og uten motor.

God følelse å cruise rundt med en toppspekket el-fulldemper til rolige 120 000,-

En av bakdelene med terrengsykling er risikoen for skader. For at utøverne selv skal være godt forberedt ble det arrangert førstehjelpskurs hvor både utøvere og foreldre var invitert.

Veldig bra oppmøte denne dagen og alle fikk god innføring i behandling av sykkel-relaterte skader så vel som generell førstehjelp.

Et kurs man håper ikke kommer til nytte men god kunnskap å ha med seg, både som syklist og i hverdagen ellers.

Sesongen ble rundet av 4. oktober med et avslutningsritt sammen med alle utøvere, trenere og foreldre i en herlig blandet stafett.

Etter rittet var det kveldsmat og premieutdeling på Sagstua.

Sesongen har hatt en stabil utøvergruppe og selv om gruppene gjerne kunne ha vært større er det stort engasjement og treningsglede og –vilje på de som stabilt møter opp.

Som i alle andre grupper er det en kontinuerlig utfordring å rekruttere nye utøvere og trenerne, men vi i BSK skal være stolte over de vi allerede har.



Dalatråkken MTB 2023

- Året 2023 markerer den fjerde utgaven av Dalatråkken MTB, og Brumunddal SK er stolt av å ha gjennomført nok en vellykket norgescup. Dalatråkken har en lang historie – både som landeveisritt og MTB maraton – før det fant sin form som terreng rundbane på Veldre Sag Terrensykkelarena.
-
- Totalt var det rundt 500 startende på de to rittdagene med rundbane på lørdag, og kortbane på søndag. Tilbakemeldingene fra deltakerne var meget bra, til tross for vannpolotendenser på lørdagen. Vi prøvde en annen variant på runding, start og mål i årets ritt, og det gav noen fordeler, men også noen ulemper i forhold til tidligere år. Dette har vi med i evalueringen inn mot årets ritt. Løypen fikk også hard medfart som følge av de våte forholdene, så vi vil legge opp til dugnader i god tid før årets norgescup.
-
- Været under årets ritt kan beskrives som uforglemmelig vått, med utfordrende forhold som virkelig testet syklistenes ferdigheter. I tillegg hadde vår gode samarbeidspartner, MjøsSki, satt i gang en større oppgradering på anlegget som dessverre ikke ble ferdig i tide. Dette gjorde arenaforholden svært krevende. Likevel var det gledelig å se at smilene satt løst blant deltakerne, støtteapparat og tilskuere. Dette er en påminnelse om den unike atmosfæren og samhørigheten som terrensykkelfamilien skaper, uavhengig av værforhold.
-
- Brumunddal Sykleklubb har lang tradisjon som arrangør, og den erfaringen og ekspertisen som er bygget opp gjennom tidligere arrangementer har bidratt til å gjøre Dalatråkken MTB til et godt organisert og profesjonelt sykkelritt. Vi ønsker å rette en stor takk til rittkomiteen for deres dedikasjon og innsats, som har vært avgjørende for suksessen til arrangementet. Inn mot årets arrangement, sørger vi for nyrekruttering og rotasjon i komiteen for å holde kvaliteten oppe også i perioden fremover. Vi vil gjerne rette en stor takk til avtroppende komitémedlemmer, og ønske ny medlemmer velkommen med på laget!
-
- Dalatråkken MTB er den klart viktigste økonomiske bidragsyteren for klubben. Et solid sponsorat, der vi spesielt må fremheve Joker, støtte fra Innlandet Fylkeskommune og disiplinert kostnadsfokus har vært nøkkelen til den økonomiske suksessen.inntektene fra arrangementet bidrar ikke bare til å dekke kostnadene, men gir også klubben en stabil plattform for å investere i utviklingen av sykkelmiljøet lokalt og i Veldre Sag Terrensykkelarena.
-
- Basert på den gode kvaliteten på arrangementet, har Brumunddal SK også i 2024 fått norgescup rundbane med UCI kategori 1-status. Dette skjer på Veldre Sag Terrensykkelarena 24.-25. august. Vi vil oppfordre alle klubbens medlemmer til å fortsette å støtte opp om arrangementet – enten som deltakere, på dugnad eller begge deler. Medlemmenes engasjement og deltakelse er avgjørende for å opprettholde den høye kvaliteten på arrangementet. Sammen kan vi sikre at Dalatråkken MTB fortsetter å være en av de beste arrangementene i norgescupen i rundbane, og fortsetter å tiltrekke seg syklister fra hele landet.

UCI skryt



REPORT OF THE COMMISSAIRES' PANEL - XCO

DALATRAKKEN MTB (BRUMUNDDAL) - C1 - 19.8.2023

FINAL REPORT



Well organised racing at a very good venue dedicated to MTB in summer and cross country ski / biathlon in winter.



ORGANISATION

Good organisation - excellent technical guide.

Great work from the host cycling club who provided organisation, marshals and have built the trails. Very impressive work.



PUBLIC AND COURSE INTEREST

Youth and Master / Veteran racing included in programme

Good to combine XCO with XCC events.



COURSE

A good varied course with natural and built sections plus tarmac from ski centre.

Future plans to make the lap 2 or 3 minutes shorter will allow one extra lap, and will be even better.



OTHERS

Special note on excellent quality of technical guide and medical plan.



SECURITY

course well marked and marshalled with strong first aid team.

LIST OF ADVICES DONE TO THE OC

As noted elsewhere, consider new trail to reduce lap time by 2 to 3 minutes. Consider alternative start location when the ground is as wet as it was on Sunday for XCC.

Resultat Brumunddal Sykleklubb 2023

Regnskap

Inntekter	Faktisk 2023	Budsjett 2023	Faktisk 2022	Noter til regnskapet
Samarbeidsavtaler klubb	202 000	200 000	202 000	1
Offentlig tilskudd	196 500	100 000	427 700	2
Tilskudd idrettsorganisasjoner	26 862	47 000	16 000	
Grasrotandel	11 838	13 000	12 940	
Momsrefusjon	109 737	75 000	40 005	
Startkontingenter	126 320	150 000	145 140	
Medlemskontingent BSK	41 398	40 000	49 071	
Treningsavgift		12 000		
Kiosk/Andre inntekter	56 791	80 000	115 535	
Viderefakturering NCF	19 422	25 000	27 423	
Disponert overskudd fra 2022		75 000		
Sum inntekter	790 868	817 000	1 035 814	

Kostnader	Faktisk 2023	Budsjett 2023	Faktisk 2022	Noter til regnskapet
Varekjøp	32 036	110 000	105 185	3
Innkjøp premier til ritt	9 807	15 000	14 290	
Fremmedarbeid og lønn	253 981	80 000	317 601	4
Avskrivinger	35 616	35 000	32 580	
Leie av lokaler/Veldre Sag	23 581	40 000	34 581	
Diverse verktøy/utstyr	48 325	150 000	149 636	5
Tidtager- og div. annet utstyr	71 184		2 000	
Trenergodtgjørelse		15 000		
Utlegg trenene	16 530	15 000	16 515	
Utlegg ifm. ritt		30 000	4 391	
Vedlikehold div utstyr/Veldre sag		50 000	5 632	6
Regnskapstjenester	33 003	40 000	39 874	
Utbetaling premiepengene	86 180	80 000	79 591	
EDB / internett / kontorrekv	15 821	20 000	15 346	
Møter og kurs kostnader	6 643	10 000	7 498	
Porto - postboks	1 370	2 000	1 315	
Kostnader Vipps	1 169	2 000	1 969	
Støtte utøvere (reise og opphold)	49 819	40 000	37 743	7
Kjøring og reisekostnader	12 050	30 000	29 110	8
Reklame/ annonser / profilering		5 000		
Startkontingenter (refusjoner)		30 000		
Kontingenter	5 000	10 000	7 000	
Gave, ikke fradragsberettiget	2 249		1 103	
Forsikring	8 028	9 000	7 445	
Andre kostnader	18 771		11 875	9
Sum driftskostnader	731 163	818 000	922 280	
Gebyrer bank	3 200	4 000	3 704	
Sum finanskostnader	3 200	4 000	3 704	
Renteinntekter	16 170	3 500	3 913	
Kundeutbytte	2 302	1 500	2 043	
Sum finansinntekter	18 472	5 000	5 956	
Resultat	74 977	-	115 786	

Noter til regnskapet

Noter til regnskap 2023

1. Samarbeidsavtaler klubb

Avtale med Joker på 150 000 kr ifm Norgescup arrangement
Øvrige sponsoravtaler 50 000

2. Offentlige tilskudd

Tilskudd fra Innlandet fylkeskommune ifm norgescupritt

3. Varekjøp

Innkjøp kioskvarer ifm norgescup, trevirke til bygging av stier

4. Fremmedarbeid og lønn

Gravearbeider ifm nye stier, Røde Kors beredskap ifm ritt

5. Diverse verktøy/utstyr

Innkjøp av gresstrimmer, leie av toaletter ifm Dalatråkken.
Innkjøp av sykkelruller til utlån for medlemmer

6. Vedlikehold div utstyr/Veldre sag

Leie av Veldre sag og lagerleie

7. Utlegg ifm. ritt, støtte utøvere (reise og opphold)

Støtte til ulike ritt. Støtte klubbturn til Trysil

8. Kjøring og reisekostnader

Hovedsaklig refusjon av reisekostnader til kommissærer ifm norgescup.

9. Andre kostnader

Kontingent til UCI

Kommentarer budsjett 2024

Norgescup 2024 er inkludert i inntekter og kostnader i budsjettet.

Kontonr	Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
1249	ATV/TGB Blade 600	67 164,00	16 100,00
1250	Varehenger	1 180,00	10 360,00
1251	Sperregjerde	50 000,00	0,00
	Sum varige driftsmidler	118 344,00	26 460,00
	SUM ANLEGGSMIDLER	118 344,00	26 460,00
OMLØPSMIDLER			
1500	Kundefordringer	11 385,00	0,00
1700	Forskuddsbetalte kostnader	4 786,05	1 250,00
	Sum fordringer	16 171,05	1 250,00
1920	Driftskonto 1810.13.19322	243 325,41	294 527,10
1921	Veldre sag 1822.80.22507	6 487,00	4 182,00
1922	Bukkerittkonto 1822.36.57660	411 766,20	380 902,00
1925	Kapitalkonto 1822.06.23366	566 288,00	553 261,00
1927	Kapitalkonto 1822.43.68433 Bun	100 496,00	127 636,00
	Sum Bankinnskudd og kontanter	1 328 362,61	1 366 568,18
	SUM OMLØPSMIDLER	1 344 533,66	1 367 818,18
	SUM EIENDELER	1 462 877,66	1 394 278,18

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital	1 345 517,93	1 345 517,93
Overført resultat	74 976,73	0,00
Sum opptjent egenkapital	1 420 494,66	1 345 517,93
SUM EGENKAPITAL	1 420 494,66	1 345 517,93

GJELD

2400 Leverandørgjeld	42 383,00	48 760,25
Sum Leverandørgjeld	42 383,00	48 760,25

463082 Brumunddal Sykleklubb

Balanse - Hittil i år/hittil i fjor

Dato: 14.02.2024 09:22

Periode: 1 - 12/2023 NOK

Kontonr	Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
2960	Påløpte kostnader	0,00	0,00
2965	Forskuddsbetalt inntekt	0,00	0,00
	Sum kortsiktig gjeld	0,00	0,00
	SUM GJELD	42 383,00	48 760,25
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 462 877,66	1 394 278,18

Budsjett 2024

Inntekter	Budsjett
Samarbeidsavtaler klubb	200 000
Offentlig tilskudd	100 000
Tilskudd idrettsorganisasjoner	25 000
Grasrotandel	15 000
Momsrefusjon	75 000
Startkontingenter	150 000
Medlemskontingent BSK	40 000
Kiosk/Andre inntekter	75 000
Viderefakturering NCF	20 000
Sum inntekter	700 000

Kostnader	
Varekjøp	60 000
Innkjøp premier til ritt	15 000
Fremmedarbeid og lønn	150 000
Avskrivinger	40 000
Leie av lokaler/Veldre Sag	40 000
Diverse verktøy/utstyr	50 000
Tidtager- og div. annet utstyr	35 000
Utlegg trenene	20 000
Utlegg ifm. ritt	25 000
Regnskapstjenester	40 000
Utbetaling premiepenger	90 000
EDB / internett / kontorrekv	20 000
Møter og kurs kostnader	10 000
Porto - postboks	1 500
Kostnader Vipps	2 000
Støtte utøvere (reise og opphold)	40 000
Kjøring og reisekostnader	30 000
Reklame/ annonser / profilering	5 000
Kontingenter	10 000
Gave, ikke fradragsberettiget	5 000
Forsikring	9 000
Andre kostnader	15 800
Sum driftskostnader	713 300
Gebyrer bank	4 000
Sum finanskostnader	4 000
Renteinntekter	15 000
Kundeutbytte	2 300
Sum finansinntekter	17 300

Resultat -

Kommentarer budsjett 2023

Norgescup 2024 er inkludert i inntekter og kostnader i budsjettet.

Innkommne saker

Sak for årsmøtet.

Forslag til lovendring.

Forslagsstiller : Styret i BSK.

Originaltekst:

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.

- (1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av BSK i minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til BSK.

Foreslått endret til:

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv.

- (1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av BSK i minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til BSK. **Foreldre/foresatte til utøvere kan også være valgbar uten selv å være medlem av BSK så lenge utøveren har vært medlem i minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til BSK.**

Begrunnelse:

Det er utfordrende å få folk til å ta på seg styreverv. En stor del av medlemsmassen nå er yngre utøvere med foreldre som selv ikke nødvendigvis er aktive syklister og ser det naturlig å være medlem av BSK. Det blir derfor et ekstra hinder på veien å først overbevise folk om å ta på seg styreverv og deretter kreve at de melder seg inn i klubben. Med forankring i at en forelder til et aktivt medlem vil klubben like godt som om den var medlem selv vil styret anbefale denne lovendringen.

Kontingenter for 2025

- Styret foreslår å videreføre samme satser som ble benyttet i 2023 også i 2025.

• Enkeltmedlem voksen	kr	400.-
• Enkeltmedlem barn (under 18 år)	kr	250.-
• Støttemedlemskap	kr	100.-
• Makskontingent pr familie	kr	1000.-
• Treningsavgift pr utøver (u- 18 år)	kr	400.-

Nåværende styre	Innstilling til nytt styre 2024 fra valgkomiteen *
Fungerende Leder /nestleder (2 år fra 2023) Trond Rønningsveen	Fungerende leder / nestleder Trond Rønningsveen
Styremedlem /kasserer (2 år fra 2022) ikke gjenvalg Hilde Anita Utseth	Styremedlem / kasserer 2 år * (på valg) Marthe Hagen Molstad
Styremedlem/sports leder (2 år fra 2022) ikke gjenvalg Øyvind Antonsen	Styremedlem/sports leder 2 år *(på valg) Stein Arne Lunde
Styremedlem (2 år fra 2022) på valg Kjell Kristian Bergum	Styremedlem Kjell Kristian Bergum

<p>Styremedlem (2 år fra 2023)</p> <p>Monica Ihrstad</p>	<p>Styremedlem</p> <p>Monica Ihrstad</p>
<p>Styremedlem (2 år fra 2023)</p> <p>Stine Mølstad</p>	<p>Styremedlem</p> <p>Stine Mølstad</p>
<p>Varamedlem</p> <p>-----</p>	<p>Varamedlem 2 år * (på valg)</p> <p>Karina Treseng</p> <p>-----</p>
<p>Valgkomite</p> <p>Lars Krogstie , Leder (2 år fra 2023)</p> <p>Stine B Lunde (2 år fra 2023)</p> <p>Per Magne Stenseng (1 år fra 2023)</p>	<p>Lars Krogstien, Leder</p> <p>Stine B Lunde</p>
<p>Kontrollkomite</p> <p>Tommy Linnerud (1 år fra 2023)</p> <p>Jarle Rud (1 år fra 2023)</p>	